29-10-2023

MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN DISTRITO DE SOLA DE VEGA, OAX.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

SEPTIEMBRE CERRADO

INGRESO
RUBRO DE INGRESOS AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO | RECAUDADO
REDUCCIONES

IMPUESTOS 16,173.96 0.00 16,173.96 9,770.14 9,770.14 -6,403.82
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 336,860.51 56,135.80 392,996.31 188,229.33 188,229.33 -148,631.18
PRODUCTOS 134,748.00 0.00 134,748.00 60,434.29 60,434.29 7431371

CORRIENTE 134,748.00 0.00 134,748.00 60,434.29 60,434.29 74,313.71

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 4,500.00 0.00 4,500.00 6,700.00 6,700.00 2,200.00

CORRIENTE 4,500.00 0.00 4,500.00 6,700.00 6,700.00 2,200.00

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

42,972,719.42

21,099,805.51

64,072,524.93

62,485,367.42

62,485,367.42

19,512,648.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

$43,465,001.89

$21,155,941.31

$64,620,943.20

$62,750,501.18

$62,750,501.18

INGRESOS EXCEDENTES

$19,514,848.00

INGRESO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO | RECAUDADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO REDUCCIONES
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS 16,173.96 0.00 16,173.96 9,770.14 9,770.14 -6,403.82
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 336,860.51 56,135.80 392,996.31 188,229.33 188,229.33 -148,631.18
PRODUCTOS 134,748.00 0.00 134,748.00 60,434.29 60,434.29 7431371
CORRIENTE 134,748.00 0.00 134,748.00 60,434.29 60,434.29 7431371
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS 4,500.00 0.00 4,500.00 6,700.00 6,700.00 2,200.00
CORRIENTE 4,500.00 0.00 4,500.00 6,700.00 6,700.00 2,200.00
CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

42,972,719.42

21,099,805.51

64,072,524.93

62,485,367.42

62,485,367.42

19,512,648.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS
ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL,

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
Y JUBILACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

$43,465,001.89

$21,155,941.31

$64,620,943.20

$62,750,501.18

$62,750,501.18
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INGRESOS EXCEDENTES

$19,514,848.00
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/229/01513/2023 | INFORME | 2023 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DE INGRESOS |
2023-10-30 09:20:05 | MUNICIPIO | 00001000000518642978 | MSL960101PN3 | MUNICIPIO DE SAN LORENZO TEXMELUCAN | SOLA DE VEGA | OAXACA |
DIRECCION | CALLE PRINCIPAL SIN NUMERO SIN NUMERO CENTRO 71450 | texmelucan23-25@hotmail.com | 5580806256 | AUTORIDAD | SALVADOR
GUTIERREZ MARTINEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 8f313326878ff99e45332d341c98840e30fd6136f78fd5daé1lccec57c7e52aba |

FIRMA ELECTRONICA
TcL49rXUeCLVVmi5uLmdUWBIrOsqV5SMrcvHy4AMMOCx4+PUYIDRAFCOBK4YTc723i2H5WNMN/eieNBFjgJVMgPgRVNIoG2dP6/caSzojr7gkiNlaSbhChHZc1vcfJUNVR
zkfUWISGJILKkQ02+7nBOrKf4kBn1zZnEDrO8p17KwYX0hdUzfTIPCInJOvGafu09CazZDdsmpGia5KRLN986M2JeCp6Bra5AZMel 1yjctLajPVWR3RXohsB5ODKI7sK2g8I5H

XnD4RwacS37wOazZn0xVwvlOC+M577FF/y8UsomoBe6ii4nBV9sB/VzOule+cuTdhCSSXSdTBcaXlorxg==

Fecha creacion: 30/10/2023 09:20:05 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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